证券代码：300075 证券简称：数字政通 公告编号：2021-062

北京数字政通科技股份有限公司

关于投资设立全资子公司的公告

一、对外投资概述

1、根据公司业务规模发展的需要，为实现公司业务的“分类、分层、分级”管

理，北京数字政通科技股份有限公司（以下简称“公司”）拟在安徽、天津、成

都、河南投资设立安徽数字政通科技有限公司、天津数字政通科技有限公司、成都

数字政通科技有限公司、河南数字政通科技有限公司，共计四家子公司。子公司注

册资本均为1,000万元人民币，均使用公司自有资金认缴出资，持股比例均为

100%。

2、第四届董事会第三十四次会议于2021年7月16日审议通过了《关于投资设立

全资子公司的议案》。根据《公司章程》、《对外投资管理制度》等相关规定， 本次对外

投资事项无需提交公司股东大会审议。

3、本次对外投资不构成关联交易，亦不构成《上市公司重大资产重组管理办

法》规定的重大资产重组。

二、投资标的基本情况

(一)安徽子公司

1、名称：安徽数字政通科技有限公司

2、注册资本：1,000万元人民币

3、法人代表：邹川

4、地址：安徽省合肥市包河区马鞍山南路660号绿地赢海国际大厦D座1710室

5、经营范围：企业营销策划，市场营销策划，商务信息咨询，企业形象策

划，代理销售，技术服务，信息技术开发，技术咨询，技术服务，互联网信息服

务，数据处理和存储服务，呼叫中心业务，软件技术开发，技术服务，系统集成服

务，测绘服务，地理遥感信息服务，环境治理，清雪服务，园林绿化工程设计、施

工，清洁服务，宠物服务，移动互联网研发和维护，物联网技术，人脸识别设备，

人脸识别系统的研发，电子产品及配件，计算机应用电子设备，计算机软件，电子

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，无虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

产品，计算机，计算机辅助设备的销售，计算机技术开发，技术服务，货物或技术

进出口(国家禁止或涉及行政审批的货物和技术进出口除外)，通讯设备及配套设备

批发，通信设备零售，信息技术咨询服务，经济与商务咨询服务，计算机网络系统

工程服务，信息电子技术服务，科技信息咨询服务。

6、股权结构：北京数字政通科技股份有限公司持股100%

上述信息均以工商行政管理部门最终核准为准。

(二)天津子公司

1、名称：天津数字政通科技有限公司

2、注册资本：1,000万元人民币

3、法人代表：霍刘峰

4、地址：天津市中新天津生态城信息园2号路智慧中心4层401

5、经营范围：企业营销策划，市场营销策划，商务信息咨询，企业形象策

划，代理销售，技术服务，信息技术开发，技术咨询，技术服务，互联网信息服

务，数据处理和存储服务，呼叫中心业务，软件技术开发，技术服务，系统集成服

务，测绘服务，地理遥感信息服务，环境治理，清雪服务，园林绿化工程设计、施

工，清洁服务，宠物服务，移动互联网研发和维护，物联网技术，人脸识别设备，

人脸识别系统的研发，电子产品及配件，计算机应用电子设备，计算机软件，电子

产品，计算机，计算机辅助设备的销售，计算机技术开发，技术服务，货物或技术

进出口(国家禁止或涉及行政审批的货物和技术进出口除外)，通讯设备及配套设备

批发，通信设备零售，信息技术咨询服务，经济与商务咨询服务，计算机网络系统

工程服务，信息电子技术服务，科技信息咨询服务。(依法须经批准的项目，经相

关部门批准后方可开展经营活动，未经口批准不得从事P2P网贷，股权众筹、互联

网保险、资管及跨界从事金融、第三方支付、虚拟货币交易、ICO、非法外汇等互

联网金融业务）。

6、股权结构：北京数字政通科技股份有限公司持股100%

上述信息均以工商行政管理部门最终核准为准。

(三)成都子公司

1、名称：成都数字政通科技股份有限公司

2、注册资本：1,000万元人民币

3、法人代表：祁臻平

4、地址：四川省成都市高新区奥克斯广场B座1202室

5、经营范围：技术服务，技术开发，技术咨询，技术交流，技术转让，技术

推广，呼叫中心，信息系统运行维护服务，计算机系统服务，数据处理和存储支持

服务，软件开发，软件销售，企业形象策划，市场营销策划，信息咨询服务（不含

许可类信息咨询服务），销售代理，信息技术咨询服务，互联网设备销售，信息安

全设备销售，互联网数据服务，信息系统集成服务，测绘服务，地理遥感信息服

务，环保咨询服务，计算机软硬件及辅助设备批发，进出口代理，技术进出口，货

物进出口，园林绿化工程施工，物联网技术服务。

6、股权结构：北京数字政通科技股份有限公司持股100%

上述信息均以工商行政管理部门最终核准为准。

(四)河南子公司

1、名称：河南数字政通科技股份有限公司

2、注册资本：1,000万元人民币

3、法人代表：朱开印

4、地址：河南省郑州市管城区广南南路心仪路升龙广场2号楼B座911

5、经营范围：企业营销策划，市场营销策划，商务信息咨询，企业形象策

划，代理销售，技术服务，技术咨询，互联网信息服务，数据处理和存储服务，呼

叫中心业务，软件技术开发，技术服务，系统集成服务，测绘服务，地理遥感信息

服务，环境治理，宠物服务，物联网技术，电子产品，计算机，计算机技术开发，

技术服务（国家禁止或涉及行政审批的货物和技术进出口除外)，通讯设备及配套

设备批发，通信设备零售，信息技术咨询服务，科技信息咨询服务。

6、股权结构：北京数字政通科技股份有限公司持股100%

上述信息均以工商行政管理部门最终核准为准。

三、对外投资的目的、存在的风险及对公司的影响

1、投资目的

根据公司业务规模发展需要，为实现公司业务的“分类、分层、分级”管理，

在安徽、天津、成都、河南设立四家全资子公司。公司将以此为据点辐射东南、西

北、西南、华中区域全业务，重点打造区域项目，进而增强公司的核心竞争能力，

为提升公司可持续发展能力提供有力保障。

2、存在的风险及对公司的影响

本次对外投资四家子公司的资金来源均为自有资金，不会对公司的经营及财务状

况产生不利影响，也不存在损害公司及全体股东权益的情形。投资标的设立后存在

一定的经营风险和管理风险，公司将持续关注对其的投资管理行为，加强内部风险

管控体系，建立和完善业务运营管理、财务管理等制度，以防范和化解管理风险，

促进其健康发展。

公司将根据《深圳证券交易所创业板股票上市规则》及其他相关法律法规的要

求，对本次投资进展及时履行信息披露义务。请广大投资者理性投资，注意投资风

险。

四、备查文件

1、第四届董事会第三十四次会议决议。

特此公告

北京数字政通科技股份有限公司

董事会

2021年7月16日

	一、对外投资概述
	二、投资标的基本情况
	四、备查文件